

**Отчет о выполненных закупках товаров, работ и услуг для реализации утвержденной инвестиционной программы  
по АО «Городские электрические сети» г. Прохладный за 2019 г.**

**1. Замена участка кабельной линии - 10 кВ, Ф - 1015, от п/ст ЗКИ до РП-2 .**

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Кабель АСБл-10 3х240 мм2	м	977	1285,18	1255620,86
2	Кольцо а/ц 100 мм	шт.	1	35,6	35,6
3	Труба а/ц 100х4	шт.	2	560,61	1121,22
4	Труба 160/3 м	шт.	4	900	3600
5	Труба ПВХ Ф - 160	шт.	11	750	8250
6	Катанка Ф-6,5 мм	м	50	15	750
7	Муфта СТп-10 (150х240 мм2)	шт.	3	6050	18150
8	Кирпич	шт.	1050	5,5	5775
9	Кирпич	шт.	700	5,5	3850
10	Кирпич	шт.	700	5,5	3850
11	Щебень	м3	6,5	550	3575
12	Песок	м3	3	450	1350
13	Песок серый	м3	27	450	12150
				<b>Итого:</b>	1318077,68

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
14	Труба ПВХ Ф-160	шт.	13	750	9750
15	Катанка Ф-6	м	40	14	560
16	Кирпич	шт.	1050	5,5	5775
17	Трос Ф-8	м	30	93	2790
18	Муфта СТп-10-150/240	шт.	1	6050	6050
19	Отсев	м3	2	550	1100
20	Песок желтый	м3	1	450	450
21	Песок серый	м3	6	450	2700
22	Кабель АСБл-10 3х240 мм2	м	245	1285,18	314869,1
				<b>Итого:</b>	344044,1

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
23	Кирпич	шт.	1050	6	6300
24	Кирпич	шт.	2100	5,5	11550
25	Труба ПВХ 160/3м	шт.	3	900	2700
26	Труба ПВХ Ф - 160	шт.	6	750	4500
27	Муфта СТп-10-150/240	шт.	1	6050	6050
28	Муфта КВТп 150х240	шт.	1	3458,7	3458,7
29	Кабель АСБл-10 3х240 мм2	м	507	1285,18	651586,26

30	Песок серый	м3	3	450	1350
				<b>Итого:</b>	687494,96

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
31	Кабель АСБл 10 3х240 мм2	м	507	1285,18	651586,26
32	Муфта СТП-10 150/240	шт.	3	6050	18150
33	Кирпич	шт.	4550	6	27300
34	Катанка Ф-8	м	18	30	540
35	Катанка Ф-6,5	м	50	15	750
36	Песок серый	м3	12	450	5400
37	Труба 110/3м	шт.	7	900	6300
38	Труба 110 мм / 1м	шт.	1	212	212
39	Труба 110/2м	шт.	2	600	1200
				<b>Итого:</b>	711438,26

## 2. Монтаж АСКУЭ производился у абонентов подключенных к ВЛ от ТП - 161.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Провод СИП-4 2х16 мм2	м	6000	34,7578	208546,8
2	Провод АПВ 10	м	100	8,4917	849,17
3	Автомат выключ. ВА 47-29 2P/25А	шт.	22	204,4186364	4497,21
4	Автомат 25А двухпроводный	шт.	50	210	10500
5	Автомат выключ ЕКФ	шт.	8	210	1680
6	Выкл. автомат ВА 47-29	шт.	30	210	6300
7	Выкл. авт. 2-х фаз. 25 А	шт.	16	213,125	3410
8	Зажим анкерный DN 123	шт.	266	118,2488722	31454,2
9	Кронштейн анкерный СА-16	шт.	133	28,3	3763,9
10	Зажим Р-645	шт.	276	211,9	58484,4
11	Дюбель-хомут 19-25	упак.	8	178	1424
12	Щит учета ЩУР 8 пл 3ф	шт.	2	690	1380
13	Щит ЩПУ-3 560х365х185	шт.	1	2000	2000
14	Корпус блока измерения и защиты	шт.	124	330,12	40934,88
15	Счетчик СЕ-208	шт.	124	8319,2	1031580,8
16	Счетчик СЕ-308	шт.	2	12855	25710
17	Счетчик СЕ-308	шт.	5	21779,8	108899
18	Выключатель автоматический ВА 47-29 3P 4-40 А	шт.	5	315	1575
19	Выключатель автоматический ВА 47-29 3P 1-3 А	шт.	1	410	410
20	Ограничитель имп. опс 1-д	шт.	1	700	700
21	Труба гофра ПВХ Ф 40 мм	м	22	24	528
22	Щит ЩМП-4 400-400х150	шт.	3	2750	8250
23	Дин рейка 7,5 см	шт.	4	8	32
24	УСПД СЕ 805 М	шт.	1	52358,33	52358,33

<b>Итого:</b>	1605268
---------------	---------

### 3. Реконструкция ВЛ - 0,4 кВ, ТП - 20, Ф - 1.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	805	238,0284969	191612,94
2	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	1400	34,1989	47878,46
3	Стойка ж/б вибрир. СВ-95-2	шт.	1	4087,08	4087,08
4	К-кт промеж. подвески ES-1500	шт.	20	474,46	9489,2
5	Кронштейн анкерный CS 10.3	шт.	12	171,8	2061,6
6	Зажим анкерный РА 1500	шт.	12	232,63	2791,56
7	Лента металлическая	м	50	90,5	4525
8	Зажим прокалывающий Р70-ТЕ	шт.	8	134,75	1078
9	Зажим ответвительный Р 72	шт.	112	147,05	16469,6
10	Хомут стяжной Е-260	шт.	100	11,2	1120
11	Колпачек изолированный СЕ 25-150	шт.	16	12,82	205,12
12	Кронштейн анкерный СА-16	шт.	30	27,8	834
13	Наконечник изолированный СРТАUR 70	шт.	4	342,47	1369,88
14	Скрепа NC 20-ТЕ	шт.	50	10,58	529
15	Зажим анкерный РА 25	шт.	112	47,92	5367,04
				<b>Итого:</b>	289418,48

### 4. Строительство ВЛ - 0,4 кВ, ТП - 142, Ф - 15.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Стойка ж/б вибрир. СВ-95-2	шт.	8	6141,1	49128,8
2	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	1155	245,0608658	283045,3
3	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	1650	34,7578	57350,37
4	Анкерный зажим РАС 1500	шт.	35	641,62	22456,7
5	К-кт пром. плдвески ES 1500	шт.	28	771,57	21603,96
6	Кронштейн анкерный CS 10.3	шт.	25	251,5	6287,5
7	Металлическая лента F 207	м	100	85,74	8574
8	Скрепа NC - 20	шт.	100	15,5	1550
9	Зажим прокалывающий Р70-ТЕ	шт.	16	134,75	2156
10	Зажим ответвительный Р - 70	шт.	16	297,23	4755,68
11	Зажим ответвительный Р 72	шт.	132	346,63	45755,16
12	Зажим анкерный DN 123	шт.	132	118,3	15615,6
13	Стяжной хомут Е 260-255 мм	шт.	25	10,1	252,5
14	Хомут стяжной Е-260	шт.	125	11,2	1400
15	Колпачек изолиров. СЕ-25-150	шт.	16	23,5	376
16	Кронштейн анкерный СА-16	шт.	50	30	1500
17	Наконечник СРТАUR 70	шт.	1	342,47	342,47
18	Наконечник СРТАUR 70	шт.	3	342,47	1027,41

19	Фасадное крепление SF-50	шт.	15	93,6	1404
				<b>Итого:</b>	524581,45

#### 5. Строительство ВЛ - 0,4 кВ, ТП - 142, Ф - 16.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Стойка ж/б вибрир. СВ-95-2	шт.	2	6141,1	12282,2
2	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	1295	245,0608726	317353,83
3	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	1500	34,7578	52136,7
4	Зажим анкерный РА - 1500	шт.	13	232,63	3024,19
5	Анкерный зажим РАС - 1500	шт.	15	641,62	9624,3
6	К-кт пром. плдвески ES 1500	шт.	30	771,57	23147,1
7	Кронштейн анкерный CS 10.3	шт.	22	251,5	5533
8	Монтажная лента F 207-TE	м	50	35	1750
9	Металлическая лента F-207	м	50	85,74	4287
10	Скрепа NC - 20	шт.	100	15,5	1550
11	Зажим прокалывающий P70-TE	шт.	28	134,75	3773
12	Зажим ответвительный P - 72	шт.	122	346,63	42288,86
13	Зажим анкерный DN 123	шт.	122	118,3	14432,6
14	Стяжной хомут E 260-255 мм	шт.	150	10,1	1515
15	Колпачек изолиров. CE-25-150	шт.	20	23,5	470
16	Кронштейн анкерный CA-16	шт.	50	30	1500
17	Наконечник СРТАUR 70	шт.	4	342,47	1369,88
18	Фасадное крепление SF-60	шт.	10	41,54	415,42
19	Фасадное крепление SF-50	шт.	5	93,6	468
				<b>Итого</b>	496921,08

#### 6. Реконструкция ВЛ - 0,4 кВ, ТП - 69, Ф - 1.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
15	Провод СИП-2 3x50+1x54,6 мм2	м	900	116,3048889	104674,4
16	Провод СИП-2 3x50+1x54,6 мм2	м	185	210,2	38887
17	Провод СИП-4 4x16 мм2	м	180	44,47866667	8006,16
18	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	1875	30,748624	57653,67
19	Комплект промежуточной подвески ES 1500 F	шт.	6	771,57	4629,42
20	Комплект промежуточной подвески ES 1500 E	шт.	17	696,1	11833,7
21	Кронштейн анкерный CS 10.3-TE	шт.	23	149,17	3430,91
22	Метеллическая лента F 2074	м	150	92,05	13807,5
23	Скрепа NC 20	шт.	150	16,66	2499
24	Ремешки кабельные E-260	шт.	300	4,75	1425
25	Кронштейн анкерный CA-16	шт.	100	19,28	1928
26	Зажим анкерный РА-25	шт.	150	47,92	7188
27	Зажим ответвительный P-72	шт.	110	372,12	40933,2

28	Зажим ответвительный прокалывающий Р 2Х-95.1	шт.	40	89,1665	3566,66
29	Зажим прокалывающий Р-70-ТЕ	шт.	16	134,75	2156
30	Наконечник изолированный СРТАUR 50	шт.	3	342,47	1027,41
31	Наконечник изолированный СРТАUR 54	шт.	1	308,22	308,22
32	Стойка ж/б вибрир. для опор СВ 9,5-2	шт.	10	6141,1	61411
33	Фасадное крепление SF - 60	шт.	15	41,54133333	623,12
34	Колпачек изолированный CE 25-150	шт.	52	23,5	1222
				<b>Итого</b>	<b>367210,37</b>

#### 7. Реконструкция ВЛ - 0,4 кВ, ТП - 69, Ф - 7.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Провод СИП-2 3х50+1х54,6 мм2	м	805	153,7633292	123779,48
2	Зажим анкерный РА 1500	шт.	12	233,3333333	2800
3	К-кт промежуточной подвески ES 1500 F	шт.	22	771,57	16974,54
4	Кронштейн анкерный CS 10,3 ТЕ	шт.	12	149,17	1790,04
5	Монтажная лента F 207 - ТЕ	шт.	19	35	665
6	Металлическая лента F 207	м	81	92,05	7456,05
7	Скрепа NC 20	шт.	100	16,66	1666
8	Ремешки кабельные E 260	шт.	200	4,75	950
9	Кронштейн анкерный каб-200	шт.	40	22,7	908
10	Зажим анкерный РА 25	шт.	92	47,92	4408,64
11	Зажим ответвительный Р72	шт.	92	372,12	34235,04
12	Зажим прокалывающий Р70-ТЕ	шт.	8	134,75	1078
13	Наконечник изолированный СРТАUR 50	шт.	3	342,47	1027,41
14	Наконечник изолированный СРТАUR 54	шт.	1	308,22	308,22
15	Фасадное крепление SF-60	шт.	15	41,542	623,13
16	Зажим соединительный 54,6	шт.	1	225	225
17	Зажим соединительный 50	шт.	3	155	465
				<b>Итого</b>	<b>199359,55</b>

#### 8. Реконструкция ВЛ - 0,4 кВ, ТП - 69, Ф - 8.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Провод СИП-2 3х50+1х54,6 мм2	м	195	153,7633333	29983,85
2	Провод СИП-2 3х50+1х54,6 мм2	м	365	210,2	76723
3	Провод СИП-4 4х16 мм2	м	150	44,47866667	6671,8
4	Провод СИП-4 2х16 мм2	м	1600	30,74861875	49197,79
5	Зажим анкерный РА 1500	шт.	11	233,3336364	2566,67
6	Комплект промежуточной подвески ES 1500	шт.	14	474,46	6642,44
7	Комплект промежуточной подвески ES 1500 F	шт.	2	771,57	1543,14
8	Кронштейн анкерный CS 10.3-ТЕ	шт.	11	149,17	1640,87
9	Монтажная лента F 207-ТЕ	шт.	100	35	3500

10	Скрепа NC 20	шт.	100	16,66	1666
11	Ремешки кабельные Е 260	шт.	200	4,75	950
12	Кронштейн анкерный СА-16	шт.	27	23,72888889	640,68
13	Кронштейн анкерный СА-16	шт.	15	30	450
14	Кронштейн анкерный Каб-200	шт.	8	22,7	181,6
15	Зажим анкерный РА 25	шт.	37	47,92	1773,04
16	Анкерный клиновой зажим DN 123	шт.	91	126,98	11555,18
17	Зажим ответвительный Р 72	шт.	128	372,12	47631,36
18	Зажим прокалывающий Р70-ТЕ	шт.	4	134,75	539
19	Наконечник изолированный СРТАUR 50	шт.	1	342,47	342,47
20	Наконечник изолированный СРТАUR 50	шт.	2	427,965	855,93
21	Наконечник изолированный СРТАUR 54	шт.	1	308,22	308,22
22	Фасадное крепление SF 60	шт.	15	41,54133333	623,12
23	Колпачек изолированный CE 25-150	шт.	8	17,79625	142,37
				<b>Итого</b>	<b>246128,53</b>

#### 9. Реконструкция ВЛ - 0,4 кВ, ТП - 109, Ф - 3.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	1005	208,9863682	210031,3
2	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	745	157,444	117295,78
3	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	483	30,74863354	14851,59
4	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	1667	27,29533293	45501,32
5	Провод СИП-2 3x35+1x54,6 мм2	м	175	157,9481143	27640,92
6	Анкерный кронштейн CS 10.3	шт.	45	255,7	11506,5
7	Анкерный клиновой зажим PAC 1500	шт.	35	688,8	24108
8	Металлическая лента F 207	м	150	90,202	13530,3
9	Скрепа NC 20	шт.	150	15,5	2325
10	Зажим ответвительный Р 70	шт.	40	319,09	12763,6
11	Зажим ответвительный Р 72	шт.	14	372,12	5209,68
12	Зажим ответвительный N 72	шт.	23	372,12	8558,76
13	Зажим ответвительный Р 72	шт.	155	329,3	51041,5
14	Анкерный кронштейн СА - 16	шт.	50	30,37	1518,5
15	Анкерный клиновой зажим DN 123	шт.	192	126,98	24380,16
16	Комплект промежуточной подвески ES 1500E	шт.	41	747,28	30638,48
17	Наконечник изолированный СРТАUR 70	шт.	4	557	2228
18	Фасадное крепление SF - 50	шт.	15	100,48	1507,2
19	Стяжной хомут Е260-255 мм	шт.	250	10,84	2710
20	Стойка вибрир. СВ - 9,5 - 2	шт.	12	6141,1	73693,2
21	Катанка	м	100	16	1600
22	Изолента ПВХ	шт.	12	30	360

23	Колпачек изолированный	шт.	100	14,15	1415
				<b>Итого</b>	<b>684414,79</b>